平成 28年 8月  1日
各中学校長

卓球部顧問 殿

諫早市卓球協会

会長 松本 浩志

(公印省略 )

謹啓 貴台におかれましては、益々ご清祥のことと存 じます。

さて、この度第 35回中地区中学校対抗卓球大会を下記要項により開催致しますので

多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

_算 35回中地区申学校対抗卓球大会

実施要項

1、 主  催  諫早市卓球協会

2、 後  援  諫早市教育委員会、日本卓球KK、 諌早卓球センター

3、 日  時  平成 28年 9月 19日 (月 )午前 9時集合、 9時半開会

4、 会  場  諫早市小野体育館

5、 競技種 目  団体戦

1)一年男子   (一年生のみで編成 されたチーム)

2)二年男子   (二年生のチームに一年生も編成可)

3)一年女子   (一年生男子と同じ)

4)二年女子   (二年生男子と同じ)

6、 競技方法  1)4単 1複 中体連方式 (lS・ 2S・ 3W・ 4S・ 5S)
*シングルスとダブルスが重複 しないようにする

7、 チーム編成  6名γ 8名

8、 参カロ制限  1校 より各種 目1チームに限ります

9、 参カロ料   1チ ーム2000円
10、 試合球   ニッタク (4011111プラスチックホフイ ト球 )

11、 申込締切  平成 28年 9月  1日 (木)必着のこと

*締切後の申し込みは一切受付いたしませんので、
―     ―   幸込期限は厳守して下さい6- ―

12、 申込方法  別紙申込書に所定の事項を明記の上、必ず期 日までに参加料を

添えて申し込むこと

13、 申込先   諫早市卓球協会事務局

諫早市津水町 142 諫早卓球センター気付

村川 径子  奮 26-1017
14、 その他   1)参 カロ者は必ずゼッケン (25× 18)をつけること

*持参していない者は200円 で購入のこと

2)大会当日の変更は認めませんので、変更取 り消しについては

大会 4日 前までに申し出ること

3)そ の他協会規定事項に準ずる

4)現行 日本卓球ルールに準ずる

5)前年度優勝チームは、優勝杯を返還すること

第 35回中地区中学校対抗卓球大会

申 込 書

種 目 (   )種 目 (   )
氏   名

(ふ りがな)

学 年 氏   名

(ふ りがな)

学 年

種 日 (    )
氏   名

(ふ りがな)

学 年

種 目 (    )
氏   名

(ふ りがな)

学 年
1

平成1 年  月  日
参カロ料    円 X       チーム分添えて申|し込みます

学校名

代表者